
Uchwała Nr III/41/10
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 28 grudnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę Nr XVII/369/08 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 29 kwietnia 2008 r. w sprawie podjęcia przez Zarząd Województwa Warmińsko-
Mazurskiego działań zmierzających do objęcia dofinansowaniem w formie dotacji regionalnych 
i międzywojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich w ramach świadczenia usług 
publicznych na cztery lata 2009 – 2012. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

będącego załącznikiem do Uchwały Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

14 października 1999 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z późn. zm. 

(Dz. Urz.. Woj. Warm.-Maz. Nr 78, poz. 1375, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1
Dotychczasowy § 1 uchwały Nr XVII/369/08 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 
kwietnia 2008 r. w sprawie podjęcia przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego działań 
zmierzających do objęcia dofinansowaniem w formie dotacji regionalnych i międzywojewódzkich 
kolejowych przewozów pasażerskich w ramach świadczenia usług publicznych na cztery lata 2009 – 
2012 otrzymuje brzmienie: 

„Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego podejmie działania zmierzające do zgłoszenia 
zapotrzebowania na dotowanie regionalnych i międzywojewódzkich kolejowych przewozów 
pasażerskich w ramach obowiązku służby publicznej na cztery lata 2009 - 2012, zapewniających 
potrzeby mieszkańców Województwa Warmińsko-Mazurskiego, na planowaną łączną kwotę 171 
600 000 zł (słownie: sto siedemdziesiąt jeden milionów sześćset tysięcy złotych).”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiemu. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego 

Julian Osiecki


